
 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

восьмого демократичного скликання 

(перша сесія) 

РІШЕННЯ 

 

17 листопада 2020 року                                                    № 16/1-2020 

 

Про умови оплати праці селищного голови, 

секретаря селищної ради, заступника 

селищного голови, секретаря виконавчого 

комітету 

 

Відповідно до статей 25, 26 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”, статті 21 Закону України „Про службу в органах місцевого 

самоврядування”, постанов Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 

„Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 

органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів”, від 

15.06.1994 № 414 „Про види, розмір і порядок надання компенсації громадянам 

у зв’язку з роботою, яка передбачає доступ до державної таємниці”, селищна 

рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Встановити селищному голові КВАЧУКУ Б.В., секретарю селищної 

ради ПРОНЬКІНІЙ Н.С., заступнику селищного голови НІКОЛАЙЧУК В.А., 

секретарю виконавчого комітету ПОЛЮХОВИЧ М.О. такі надбавки та доплати 

(додаток): 

1.1. доплату за ранг посадової особи місцевого самоврядування в розмірі 

залежно від присвоєного рангу; 

1.2. надбавку за вислугу років залежно від стажу роботи, який дає право 

на одержання такої надбавки; 

1.3. надбавку у зв’язку з роботою, яка передбачає доступ до державної 

таємниці в разі наявності допуску та доступу до державної таємниці в розмірі 

залежно від ступеня секретності. 

2. Встановити селищному голові КВАЧУКУ Б.В., секретарю селищної 

ради ПРОНЬКІНІЙ Н.С., заступнику селищного голови НІКОЛАЙЧУК В.А., 

секретарю виконавчого комітету ПОЛЮХОВИЧ М.А. надбавку за високі 

досягнення у праці або виконання особливо важливої роботи в розмірі 50% 

посадового окладу з урахуванням доплати за ранг та надбавки за вислугу років. 

3. Здійснювати преміювання селищного голови КВАЧУКА Б.В., 

секретаря селищної ради ПРОНЬКІНОЇ Н.С., заступника селищного голови 

НІКОЛАЙЧУК В.А., секретаря виконавчого комітету ПОЛЮХОВИЧ М.О. в 

межах коштів, передбачених на преміювання, та в межах економії коштів на 

оплату праці в розмірах, визначених розпорядженням селищного голови для 

працівників апарату селищної ради. 



 2 

4. Здійснювати виплату матеріальної допомоги для вирішення 

соціально-побутових питань, в розмірі, що не перевищує середньомісячної 

заробітної плати, щорічно; допомогу на оздоровлення, в розмірі, що не 

перевищує середньомісячної заробітної плати, щорічно при виході у відпустку. 

5. Встановити, що всі зазначені виплати здійснюються в межах 

встановленого фонду оплати праці на підставі розпоряджень селищного голови. 

В разі недостатності коштів на оплату праці надати право селищному голові 

зменшувати або призупиняти виплати, передбачені пунктами 2-4 цього 

рішення. 

 

Селищний голова              Богдан КВАЧУК 



 3 

Додаток  

до рішення Зарічненської селищної ради  

від 17.11.2020 № 16/1-2020 

Розмір  

посадового окладу Зарічненського селищного голови, секретаря селищної 

ради, заступника селищного голови, секретаря виконавчого комітету 

№ за/п Найменування посади 
Місячний посадовий 

оклад, гривень 

1. Селищний голова 12 000,00 

2. Заступник селищного голови  11 500,00 

3. Секретар ради 11 000,00 

4. Секретар виконавчого комітету 11 000,00 

 

Розмір  

надбавок за ранги Зарічненського селищного голови, секретаря селищної ради, 

заступника селищного голови, секретаря виконавчого комітету 

№ 

за/п 
Найменування посади Ранг  

Розмір надбавки 

за ранг  

1. Селищний голова 9 500,00 

2. Заступник селищного голови  11 400,00 

3. Секретар ради 9 500,00 

4. Секретар виконавчого комітету 13 300,00 

 

 

Розмір  

надбавки за вислугу років селищного голови 

секретаря селищної ради, заступника селищного 

голови, секретаря виконавчого комітету 

№ 

за/п 

Найменування посади Розмір надбавки у відсотках до 

посадового окладу з урахуванням 

надбавки за ранг 

1. Селищний голова  ----- 

2. Заступник селищного голови ----- 

3. Секретар ради 20  

4. Секретар виконавчого комітету 20 

Селищний голова       Б. КВАЧУК 

 


